
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/4 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.45.2023      Warszawa, dnia 10.08.2023 r. 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dla zadań: 4,5,6,7. 
Dotyczy postępowania: 

Usługi w zakresie utrzymania w sprawności urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń 
chłodniczych (klimatyzatory, osuszacze, nawilżacze, chłodnie) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 ze zm.), dalej „PZP”, Zamawiający 
informuje, że: 

1) w zadaniu 4 – świadczenie usług w zakresie utrzymania w sprawności 
urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, 
osuszacze, nawilżacze, chłodnie) dla Składnicy w Lisowicach, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 
Firma Handlowo-Usługowa Usługi Budowlane. Klimatyzacje Mariusz Soboniak 

ul. Kolejowa 6 B, 55-320 Malczyce 
NIP 9131284126 

za Cenę: 
48 708,00 zł brutto 

 
Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów 

(100) obliczonych zgodnie ze wzorem opisanym w rozdziale XIV SWZ w kryterium oceny ofert:  
cena oferty (70 pkt), okres gwarancji (20 pkt) i cena za 1 roboczogodzinę usług opcjonalnych 
(10 pkt). Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Zestawienie ofert złożonych 
w postępowaniu wraz z przyznaną im liczbą punktów w ramach kryteriów oceny ofert oraz 
łączną punktacją przedstawia tabela poniżej.  

 
2) w zadaniu 5 – świadczenie usług w zakresie utrzymania w sprawności 

urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, 
osuszacze, nawilżacze, chłodnie) dla Składnicy w Niemcach, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 
Jastar Szopa Spółka Jawna 

ul. Żeromskiego 19, 20-460 Lublin 
NIP: 9462373409  

za Cenę: 
29 520,00 zł brutto 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/4 

Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów 
(90) obliczonych zgodnie ze wzorem opisanym w rozdziale XIV SWZ w kryterium oceny ofert:  
cena oferty (70 pkt), okres gwarancji (20 pkt) i cena za 1 roboczogodzinę usług opcjonalnych 
(10 pkt). Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Zestawienie ofert złożonych 
w postępowaniu wraz z przyznaną im liczbą punktów w ramach kryteriów oceny ofert oraz 
łączną punktacją przedstawia tabela poniżej.  
 

3) w zadaniu 6 – świadczenie usług w zakresie utrzymania w sprawności 
urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, 
osuszacze, nawilżacze, chłodnie) dla Składnicy w Starym Sączu, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 
 

KLIMA – GÓR MARTA LOMPART 
Łazy Biegonickie 210 

33-340 Stary Sącz 
NIP 7341995341 

za Cenę: 
4 302,55 zł brutto 

 
Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów 

(95) obliczonych zgodnie ze wzorem opisanym w rozdziale XIV SWZ w kryterium oceny ofert:  
cena oferty (70 pkt), okres gwarancji (20 pkt) i cena za 1 roboczogodzinę usług opcjonalnych 
(10 pkt). Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Zestawienie ofert złożonych 
w postępowaniu wraz z przyznaną im liczbą punktów w ramach kryteriów oceny ofert oraz 
łączną punktacją przedstawia tabela poniżej.  

 
4) w zadaniu 7 – świadczenie usług w zakresie utrzymania w sprawności 

urządzeń klimatyzacyjnych oraz urządzeń chłodniczych (klimatyzatory, 
osuszacze, nawilżacze, chłodnie) dla Składnicy w Wąwale, jako 
najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 
 

WERNER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Jana Matejki 5 

62-050 Mosina 
NIP 7773289093 

za Cenę: 
191 569,83 zł brutto 

 
 

Uzasadnienie: Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów 
(100) obliczonych zgodnie ze wzorem opisanym w rozdziale XIV SWZ w kryterium oceny ofert:  
cena oferty (70 pkt), okres gwarancji (20 pkt) i cena za 1 roboczogodzinę usług opcjonalnych 
(10 pkt). Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Zestawienie ofert złożonych 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/4 

w postępowaniu wraz z przyznaną im liczbą punktów w ramach kryteriów oceny ofert oraz 
łączną punktacją przedstawia tabela poniżej.  

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów 

kryterium: Cena kryterium: Okres 
gwarancji 

kryterium: Cena 
za 1 
roboczogodzinę 
usług 
opcjonalnych 

Łączna 
punktacja 

Zadanie nr 4 – Składnica w Lisowicach 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 79 950,00 zł brutto 

1. 

Firma Handlowo-Usługowa 
Usługi Budowlane. Klimatyzacje 
Mariusz Soboniak 
ul. Kolejowa 6 B  
55-320 Malczyce 
NIP 9131284126 

70 20 10 100 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK  
ul. Zakamrek 17 
02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów 

kryterium: Cena kryterium: Okres 
gwarancji 

kryterium: Cena 
za 1 
roboczogodzinę 
usług 
opcjonalnych 

Łączna 
punktacja 

Zadanie nr 5 – Składnica w Niemcach 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 39 400,00 zł brutto 

1. 
Jastar Szopa Spółka Jawna 
ul. Żeromskiego 19 
20-460 Lublin 
NIP: 9462373409 

70 20 10 100 

2. 
MEGAHEAT Sp. z o.o. 
aleja Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 
NIP 7122999037 

48 20 10 78 

3. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
ul. Zakamrek 17 
02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

 
 
 
 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

4/4 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów 

kryterium: Cena kryterium: Okres 
gwarancji 

kryterium: Cena 
za 1 
roboczogodzinę 
usług 
opcjonalnych 

Łączna 
punktacja 

Zadanie nr 6 – Składnica w Starym Sączu 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 7 500,00 zł brutto 

1. 
KLIMA– GÓR MARTA LOMPART 
Łazy Biegonickie 210 
33-340 Stary Sącz 
NIP 7341995341 

70 20 10 100 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK,  
ul. Zakamrek 17 
02-998 Warszawa  
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

 

L.p. Wykonawca – nazwa, adres 

Liczba punktów 

kryterium: Cena kryterium: Okres 
gwarancji 

kryterium: Cena 
za 1 
roboczogodzinę 
usług 
opcjonalnych 

Łączna 
punktacja 

Zadanie nr 7 – Składnica w Wąwale 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 191 569,83 zł brutto 

1. 
WERNER Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Jana Matejki 5 
62-050 Mosina 
NIP 7773289093 

70 20 10 100 

2. 
Tomasz Libera KLIMATRONIK 
ul. Zakamrek 17 
02-998 Warszawa 
NIP 7811742302 

Nie podlega ocenie 

3. 
MP-MEDIA Sabina Staruch  
ul. Kontrewers 12A 
95-100 Zgierz  
NIP 8661589560 

Nie podlega ocenie 

 
 
 

 
Dyrektor Biura Zakupów 

/-/ 
Justyna Gdańska 

 


